武发改〔2021〕5号
关于申报2020年武进区现代服务业
发展专项资金的通知

各镇、开发区：

    根据《武进区促进产业创新发展的政策意见（2017-2019年）》（武政发〔2017〕24号）、《常州市武进区现代服务业发展专项资金管理办法》（武财工贸〔2017〕11号）要求，决定组织开展2020年武进区现代服务业发展专项资金的申报工作。现将有关事项通知如下：

一、申报范围

    符合《武进区促进产业创新发展的政策意见（2017-2019年）》（武政发〔2017〕24号）奖励条件的服务业重点企业、重点项目和重点工作。

二、申报内容及所需提供材料要求

所有申报单位均需提供专项资金申请表、营业执照复印件、2020年度财务报表、江苏省公共信用信息查询服务平台出具的《江苏省社会法人信用信息查询报告》及相关证明材料。同时，申报重点项目类奖励的服务业项目需提供项目立项文件、项目竣工财务审计报告；申报平台类项目奖励需提供项目竣工财务审计报告和服务业集聚区所在镇、开发区出具的相关证明；申报服务业企业运行奖励需提供纳税证明等。

    三、申报程序

符合申报条件的单位向所在镇、开发区报送相关材料，材料按照上述顺序装订成册。相关镇、开发区对照申报要求，初审后将符合条件的相关材料一式两份报送区发改局。申报截止日期：2021年1月29日，逾期不再受理。

四、监督管理

专项资金的申报单位和个人应当保证申报材料的真实性和合法性。区发改局和财政局将对专项资金使用的项目和单位开展不定期检查，一经发现弄虚作假，限期追回专项资金，5年内禁止申报各类财政扶持资金。请各单位认真做好申报材料的论证筛选工作，确保申报的质量。

联系方式：区发展和改革局服务业科，联系电话：86310119。区财政局工贸科，联系电话：89858050。

附件：2020年武进区现代服务业发展专项资金申请表

常州市武进区发展和改革局             常州市武进区财政局

                                 2021年1月12日

（此件公开发布）

常州市武进区发展和改革局　　      　      2021年1月12日印发

附件：

2020年武进区现代服务业发展专项资金申请表

                                                                 单位：万元

	一、申报单位基本情况

	企业名称

（公章）

	法定代表人

	企业主营业务范围

	联系人

	单位地址

	联系电话

	近两年企业经营情况
	指标/年份
	2019年
	2020年

	营业收入额

	营业收入增长率（%）

	近两年财务运营状况
	指标/年份
	2019年
	2020年

	纳税总额（附纳税证明）

	利润总额

	上市情况

	从业人数（人）

	主要资质、商标品牌认证情况
	（注明授予时间、授予单位）

	近两年是否有工商、税务、质量、环保、安全等处罚记录
	□有（何时由何机关作出何种处罚决定）：

□无

	二、申报政策奖励情况

	申报依据

	申请财政资金

	申报内容

	证明材料列表
	1、

2、

3、

……

	项目申报单位承诺：

1.申报的所有材料均依据相关项目申报要求，据实提供。如有虚假，愿意承担相关责任。

2.专项资金获批后将按规定使用。如有违规，愿意承担相关责任。

               申报责任人（签名）          联系电话：

单位负责人（签名）        （单位公章）

日期：

	镇、开发区承诺：

该项目经审核，符合相关规定。如存在不符合申报条件的情况，愿意承担相关责任。

               申报责任人（签名）          联系电话：

                        单位负责人（签名）        （单位公章）

日期：